
Impianto di accumulo BESS Electricity time Shifting 4 S.r.l.

COGNOME e Nome  Luogo di nascita Data di nascita Comune Foglio di Mappa P.lla

1
SOCIETA' AGRICOLA PANZANO S.A.S. DI PANZANO 

ALFONSO & C.
ALBERONA (FG) - SAN SEVERO 131 6

2

DINI CIACCI MARGHERITA
DINI-CIACCI ANNA MARIA
AGOSTINELLI GIOVANNI

AGOSTINELLI SALVATORE
GIAMBATTISTA FRANCESCO

GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

PETRUCCELLI MARIA LUCIA
SOCIETA' AGRICOLA PANZANO S.A.S. DI PANZANO 

ALFONSO & C.
GIOVANDITTO LORENZO

DE LUCA OLGA
SCHIAVONE ANTONELLA ROSA
SCHIAVONE MARIA RAFFAELA

 LUCERA (FG)
 SAN SEVERO (FG)

 LUCERA (FG)
 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

 SAN SEVERO (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

10/07/1941
03/10/1949
02/11/1973
05/12/1955
19/02/1946
10/08/1956
30/08/1951
23/05/1966

-

19/07/1974
05/10/1928
04/02/1968
24/05/1959

SAN SEVERO 131 43

3

DE PALMA MARIA GRAZIA
GIAMBATTISTA ANTONIO
GIAMBATTISTA GIUSEPPE
GIAMBATTISTA LUCIANO
GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

 CASTELLUCCIO VALMAGGIORE (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

20/07/1959
21/03/1955
26/11/1989
29/07/1991
10/08/1956
30/08/1951

SAN SEVERO 131 44

4

DE PALMA MARIA GRAZIA
GIAMBATTISTA ANTONIO
GIAMBATTISTA GIUSEPPE
GIAMBATTISTA LUCIANO
GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

 CASTELLUCCIO VALMAGGIORE (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

20/07/1959
21/03/1955
26/11/1989
29/07/1991
10/08/1956
30/08/1951

SAN SEVERO 131 36

5

DINI CIACCI MARGHERITA
DINI-CIACCI ANNA MARIA
AGOSTINELLI GIOVANNI

AGOSTINELLI SALVATORE
GIAMBATTISTA FRANCESCO

GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

PETRUCCELLI MARIA LUCIA
SOCIETA' AGRICOLA PANZANO S.A.S. DI PANZANO 

ALFONSO & C.
GIOVANDITTO LORENZO

DE LUCA OLGA
SCHIAVONE ANTONELLA ROSA
SCHIAVONE MARIA RAFFAELA

 LUCERA (FG)
 SAN SEVERO (FG)

 LUCERA (FG)
 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

 SAN SEVERO (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

10/07/1941
03/10/1949
02/11/1973
05/12/1955
19/02/1946
10/08/1956
30/08/1951
23/05/1966

-

19/07/1974
05/10/1928
04/02/1968
24/05/1959

SAN SEVERO 131 37

6

DE PALMA MARIA GRAZIA
GIAMBATTISTA GIUSEPPE
GIAMBATTISTA LUCIANO
GIAMBATTISTA ANTONIO
GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

 CASTELLUCCIO VALMAGGIORE (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

20/07/1959
26/11/1989
29/07/1991
21/03/1955
10/08/1956
30/08/1951

SAN SEVERO 131 201

7 SCHIAVONE FRANCESCO  LUCERA (FG) 20/09/1964 SAN SEVERO 131 113
8 SCHIAVONE FRANCESCO  LUCERA (FG) 20/09/1964 SAN SEVERO 131 115
9 DI GIOIA MARIO  LUCERA (FG) 10/01/1940 SAN SEVERO 131 117

10

DE PALMA MARIA GRAZIA
GIAMBATTISTA ANTONIO
GIAMBATTISTA GIUSEPPE
GIAMBATTISTA LUCIANO
GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

 CASTELLUCCIO VALMAGGIORE (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

20/07/1959
21/03/1955
26/11/1989
29/07/1991
10/08/1956
30/08/1951

SAN SEVERO 131 55

11 DI GIOIA MARIO  LUCERA (FG) 10/01/1940 SAN SEVERO 131 119
12 PIAZZOLLA FILOMENA  CERIGNOLA (FG) 07/11/1968 SAN SEVERO 131 56

13

DINI CIACCI MARGHERITA
DINI-CIACCI ANNA MARIA
AGOSTINELLI GIOVANNI

AGOSTINELLI SALVATORE
GIAMBATTISTA FRANCESCO

GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

PETRUCCELLI MARIA LUCIA
SOCIETA' AGRICOLA PANZANO S.A.S. DI PANZANO 

ALFONSO & C.
GIOVANDITTO LORENZO

DE LUCA OLGA
SCHIAVONE ANTONELLA ROSA
SCHIAVONE MARIA RAFFAELA

 LUCERA (FG)
 SAN SEVERO (FG)

 LUCERA (FG)
 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

 SAN SEVERO (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

10/07/1941
03/10/1949
02/11/1973
05/12/1955
19/02/1946
10/08/1956
30/08/1951
23/05/1966

-

19/07/1974
05/10/1928
04/02/1968
24/05/1959

SAN SEVERO 131 53

14 SCHIAVONE GINEVRA  FOGGIA (FG) 18/11/1957 SAN SEVERO 131 54

ELENCO DITTE OPERE DI CONNESSIONE ALLA SE 380/150/36 kV "LUCERA"

“Impianto di accumulo Electricity Time Shifting 4” di potenza pari a 50 MW ubicato nel Comune di San Severo (FG) e relative opere connesse ubicate nel Comune di San 
Severo (FG) e nel Comune di Lucera (FG) – Procedimento BESS-2024-10-0000116
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15 DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO RAMO BONIFICHE - - SAN SEVERO 131 120

16 SCHIAVONE GINEVRA  FOGGIA (FG) 18/11/1957 SAN SEVERO 131 123

17

AGOSTINELLI GIOVANNI
AGOSTINELLI SALVATORE

DE LUCA OLGA
SCHIAVONE ANTONELLA ROSA
SCHIAVONE MARIA RAFFAELA

 LUCERA (FG)
 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

02/11/1973
05/12/1955
05/10/1928
04/02/1968
24/05/1959

SAN SEVERO 131 121

18 DI GIOIA MARIO  LUCERA (FG) 10/01/1940 SAN SEVERO 131 7

19
 SAN SEVERO WIND S.R.L.

SCHIAVONE GINEVRA
RAVENNA (RA) 
FOGGIA (FG) 18/11/1957

SAN SEVERO 131 73

20 DI GIOIA MARIO  LUCERA (FG) 10/01/1940 SAN SEVERO 131 72

21

DINI CIACCI MARGHERITA
DINI-CIACCI ANNA MARIA
AGOSTINELLI GIOVANNI

AGOSTINELLI SALVATORE
GIAMBATTISTA FRANCESCO

GIAMBATTISTA MICHELE
GIAMBATTISTA ORAZIO

PETRUCCELLI MARIA LUCIA
SOCIETA' AGRICOLA PANZANO S.A.S. DI PANZANO 

ALFONSO & C.
GIOVANDITTO LORENZO

DE LUCA OLGA
SCHIAVONE ANTONELLA ROSA
SCHIAVONE MARIA RAFFAELA

 LUCERA (FG)
 SAN SEVERO (FG)

 LUCERA (FG)
 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)

 ALBERONA (FG)

 SAN SEVERO (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

10/07/1941
03/10/1949
02/11/1973
05/12/1955
19/02/1946
10/08/1956
30/08/1951
23/05/1966

-

19/07/1974
05/10/1928
04/02/1968
24/05/1959

SAN SEVERO 131 74

22
GUERRIERI MASSIMILIANO

GUERRIERI SALVATORE
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)

26/11/1976
15/07/1989

SAN SEVERO 131 81

23
FORTE MICHELE ARCANGELO 

FORTE CARLO
SAN SEVERO WIND S.R.L.

 LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

RAVENNA (RA)

08/05/1938
17/02/1981

-
SAN SEVERO 131 17

24
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - SAN SEVERO 131 23

25
DIREZIONE GENERALE DEL DEMANIO - MINISTERO 

FINANZE
ROMA (RM) - SAN SEVERO 129 88

26 PICCIRELLA FRANCESCO NAPOLI (NA) 05/10/1977 SAN SEVERO 129 140

27
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) SAN SEVERO 129 18

28
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - SAN SEVERO 129 151

29
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA 
FOGGIA (FG) - SAN SEVERO 129 35

30

SPADA DOMENICO
SPADA ELEONORA

SPADA FRANCESCA ANNA MARIA
SPADA TERESA

SOCIETA' AGRICOLA PINTO
SERENO SERENA

 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
 FOGGIA (FG)
LUCERA (FG)
 FOGGIA (FG)

02/07/1956
11/08/1961
30/04/1953
12/06/1955

-
28/01/1975

SAN SEVERO 129 60

30A SOCIETA' AGRICOLA PINTO LUCERA (FG) - SAN SEVERO 129 163
31  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 36 101
32 CATENAZZO VINCENZO  LUCERA (FG) 01/01/1947 LUCERA 36 4
33  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 36 97
34 CATENAZZO VINCENZO  LUCERA (FG)  01/01/1947 LUCERA 36 94
35  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 36 95
36 CATENAZZO VINCENZO  LUCERA (FG) 01/01/1947 LUCERA 36 212
37  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 36 106
38 PETRILLI VINCENZO  FOGGIA (FG) 29/01/1975 LUCERA 36 108
39 PETRILLI VINCENZO  FOGGIA (FG) 29/01/1975 LUCERA 36 34
40 PETRILLI SALVATORE  FOGGIA (FG) 25/08/1970 LUCERA 36 122

41 ENTE DI SVILUPPO DI PUGLIA E LUCANIA E MOLISE - - LUCERA 36 123

42 PETRILLI SALVATORE  FOGGIA (FG) 25/08/1970 LUCERA 36 125
43 COMUNE DI LUCERA LUCERA (FG) - LUCERA 37 86
44 FANELLI VINCENZO FERNANDO  LUCERA (FG) 08/11/1975 LUCERA 37 8
45 PERICOLO MICHELE  LUCERA (FG) 23/07/1965 LUCERA 37 367
46  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 37 60
47 PERICOLO MICHELE  LUCERA (FG) 23/07/1965 LUCERA 37 368

48
LEMBO DIONISIO
LEMBO DIONISIO

 ALBERONA (FG)
 ALBERONA (FG)

11/09/1961
11/09/1961

LUCERA 37 54

49 RUSSO VINCENZO  FOGGIA (FG) 08/04/1992 LUCERA 37 64
50 RUSSO VINCENZO  FOGGIA (FG) 08/04/1992 LUCERA 37 73
51  COMUNE DI LUCERA  LUCERA (FG) - LUCERA 37 74

52
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA 
FOGGIA (FG) - LUCERA 37 76
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53
CEDOLA TERESA

ZARRILLI DOMENICO
 ALBERONA (FG)
 ALBERONA (FG)

10/08/1954
27/09/1948

LUCERA 37 78

55 ROSSETTI DONATELLA MARIA TERESA  FOGGIA (FG) 20/11/1962 LUCERA 37 131
56 DI PASQUA ANTONIO  LUCERA (FG) 03/02/1970 LUCERA 37 132
57 DI PASQUA ANTONIO  LUCERA (FG) 03/02/1970 LUCERA 37 312
58 RUBBO GIUSEPPE  BOLOGNA (BO) 17/06/1973 LUCERA 37 184
59 DI PASQUA GIOVANNI ANTONIO  LUCERA (FG) 16/10/1965 LUCERA 37 133
60 DE LUCA LUCIA  LUCERA (FG) 13/02/1938 LUCERA 37 250

61
GRASSO ANNA TERESA

GRASSO LUIGI
GRASSO MARIA ANTONIETTA

 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)

11/10/1965
04/04/1959
05/07/1961

LUCERA 37 246

62 MELILLO MATTEO LUCERA (FG) 04/07/1968 LUCERA 37 428

63
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - LUCERA 37 93

64
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - LUCERA 38 55

65 MELILLO GIUSEPPE  VOLTURINO (FG) 22/05/1947 LUCERA 38 24
66 MELILLO GIUSEPPE  VOLTURINO (FG) 22/05/1947 LUCERA 38 7
67 PASTORE BOVIO SERGIO  BARI (BA) 01/02/1952 LUCERA 38 172

67bis PASTORE BOVIO SERGIO  BARI (BA) 01/02/1952 LUCERA 38 173
68 WIND ENERGY FOGGIA S.R.L.  PESCARA (PE) - LUCERA 38 164
69 WIND ENERGY FOGGIA S.R.L.  PESCARA (PE) - LUCERA 38 165

COGNOME e Nome  Luogo di nascita Data di nascita Comune Foglio di Mappa P.lla

1
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - LUCERA 38 55

2 MELILLO GIUSEPPE  VOLTURINO (FG) 22/05/1947 LUCERA 38 24
3 MELILLO GIUSEPPE  VOLTURINO (FG) 22/05/1947 LUCERA 38 7
4 PASTORE BOVIO SERGIO  BARI (BA) 01/02/1952 LUCERA 38 172
5 WIND ENERGY FOGGIA S.R.L.  PESCARA (PE) - LUCERA 38 164
6 WIND ENERGY FOGGIA S.R.L.  PESCARA (PE) - LUCERA 38 168
7 PASTORE BOVIO MARIANNA ROMA (RM) 16/05/1979 LUCERA 38 167

8
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI 

BONIFICA
FOGGIA (FG) - LUCERA 38 72

9 PASTORE BOVIO SERGIO BARI (BA) 01/02/1952 LUCERA 38 161
10 WIND ENERGY FOGGIA S.R.L.  PESCARA (PE) - LUCERA 38 166
11 PASTORE BOVIO SERGIO  BARI (BA) 01/02/1952 LUCERA 38 173

ELENCO DITTE IMPIANTO E RACCORDI ALLA SE 380/150/36 kV "LUCERA"
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LUCERA 37 33654

ANTONELLI ANTONIETTA
BILANCIA POMPEO
BILANCIA POMPEO
CATENAZZO MARIO
CATENAZZO PAOLO

CATENAZZO RAFFAELE
COLASANTO NICOLA
D APOLLO GIUSEPPE

DE ROSA GUIDO
DEL DUCA CARMINE

FACCIALONGO EMANUELE
FANELLI EMANUELE

FORTE ANTONIO
FORTE GIUSEPPE

GRAMEGNA PIETRO
GRIECO EMANUELE

MARINO COSTANTINO
MELILLO MATTEO

MINAFRA DOMENICO
NIRO PIETRO

OTTAVIANO NICOLA
PALAZZO SAVERIO

PASTORINO FORTUNATA
QUERQUES ANGELO

RAGUSA CIRO
ROSSETTI MATTEO

RUBBO MARIA ANTONIA
STISCIA GIUSEPPE ANTONIO

MANCANIELLO MARIA
MONTESCAGLIOSO 1 S.R.L.

 VOLTURINO (FG)
ALBERONA (FG) 
ALBERONA (FG) 

 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)

ALBERONA (FG)
 LUCERA (FG)
 LUCERA (FG)

PIETRAMONTECORVINO (FG)
LUCERA (FG)
LUCERA (FG)

PIETRAMONTECORVINO (FG)
LUCERA (FG)

VOLTURINO (FG)
BELLA (PZ)
BELLA (PZ)

VOLTURINO (FG)
RUVO DI PUGLIA (BA)

PIETRAMONTECORVINO (FG)
LUCERA (FG) 
LUCERA (FG) 

OLEVANO SUL TUSCIANO (SA)
ALBERONA (FG) 

LUCERA (FG)
VOLTURINO (FG)
VOLTURINO (FG)

MONTECALVO IRPINO (AV)
LUCERA (FG)
LUCERA (FG)

04/06/1929
26/12/1936
26/12/1936
08/02/1952
01/08/1949
16/11/1908
03/06/1924
18/04/1925
03/01/1919
03/01/1907
02/10/1920
04/03/1895
03/12/1911
18/02/1908
17/02/1928
05/05/1897
25/11/1919
19/06/1912
02/02/1926
19/09/1905
29/05/1912
13/01/1911
07/05/1929
23/12/1947
03/06/1909
29/07/1922
25/02/1934
28/10/1920
10/09/1946

-
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